todos relacionados en la LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LCCC-GDL-078-2025 CON CONCURRENCIA DE COMITÉ SEGUNDA 
CONVOCATORIA denominada “ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS MENORES, ARTÍCULOS METÁLICOS, MATERIAL ELÉCTRICO Y 
OTROS EQUIPOS PARA LAS DIVERSAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, por un monto  total de $1,564,230.18 (Un 
millón quinientos sesenta y cuatro mil doscientos treinta  pesos 18/100 M.N.) con el IVA incluido, en los consecutivos descritos en las 
tablas. Por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, con 
las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.